Régate des Pieds Gelés
Dimanche 25 Novembre 2007
25/11/2007

(FReg2007 v.5.01 © 20012006 Robert BRAMOULLE) Résultat du Dimanche 25 Novembre 2007 a 12.56 h. .

Général provisoire groupe OPEN aprés 2 courses (2r  etenues)

Commissaire Général : JACQUES Daniel

10 Inscrits Page 1
Place Identif Concurrent Club ou Pays Cl | Pts Ret | Pts Tot |Co. 1 Co. 2
1 50 GABART Dominique C V ANGOULEME 3.00 3.00| 2 1
2.00 1.00
2 52 DELAUGE Jean Claude C V ANGOULEME PAV 3.00 3.000 1 2
1.00 2.00
3 164623 |BEN AOMAR Jean C V ANGOULEME 8.00 8.00| 5 3
5.00 3.00
4 |FRA 3 RENOUX Alain C V ANGOULEME 8.00 8.00| 3 5
3.00 5.00
5 14501 BOUDREAULT Yan C V ANGOULEME 8.00 8.00| 4 4
4.00 4.00
6 |F 164619 |DELAVEAU Pierre C V ANGOULEME 12.00| 12.00, 6 6
6.00 6.00
7 149455 | PACIEL Michel C V ANGOULEME 15.00 15.00| 7 8
7.00 8.00
8 |V 2 SERVANT Alain C V ANGOULEME 16.00| 16.00, 9 7
9.00 7.00
9 137753 | COATRIEUX Lo@c C V ANGOULEME 17.00| 17.00, 8 9
8.00 9.00
10 0 M'ENFIN C V ANGOULEME 20.00| 20.00| 10 10
BOUYER Nathalie 10.00 10.00
SERVANT Anita
RENOUX Frédérique

BELLEC Sylvain , Président du Comité de Course BELLEC Sylvain , Président du Comité de Réclamation

Prochain rendez vous
La raclette partie fin janvier 2008




